2

2

В Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу Нижнехалбинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края
от  __________________________________
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:______________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме ребенка в образовательное учреждение

Прошу принять моего сына (мою дочь)  __________________________
                                                                       (Ф.И.О.)
__________________________________________________________________
дата и место рождения ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства ______________________________________________
в группу детей дошкольного возраста Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы Нижнехалбинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. (где и кем работает, контактный телефон)_________________
__________________________________________________________________ адрес места жительства ______________________________________________
_________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О. (где и кем работает, контактный телефон)__________________ __________________________________________________________________адрес места жительства ______________________________________________
_________________________________________________________________
.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а).
Даю согласие на обработку персональных данных своих, своего мужа (жены) и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]Подпись _______________			                «__»____________201_ г.